

ENERCIP Synthèses annuelles résultats, emprunts et trésorerie

Période	Charges exploitation	Produits exploitation	Résultat exploitation	Résultat financier	Charges except.	Produits except.	Résultat except.	Résultat avant IS	Impôt société	Résultat net	Dividendes	Capital dû CT-MT	Capital dû LT	Trésorerie nette
2021	3 123	0	-3 123	-299	0	0	0	-3 422	0	-3 422	0	0	76 791	8 049
2022	10 411	13 252	2 841	-1 536	0	1 890	1 890	3 195	0	3 195	0	0	72 351	3 592
2023	10 849	13 252	2 403	-1 447	0	1 890	1 890	2 846	655	2 191	0	0	67 821	5 764
2024	10 899	13 252	2 353	-1 356	0	1 890	1 890	2 887	722	2 165	0	0	63 201	7 820
2025	10 949	13 252	2 303	-1 264	0	1 890	1 890	2 929	732	2 197	720	0	58 489	9 816
2026	10 999	13 252	2 253	-1 170	0	1 890	1 890	2 973	743	2 230	720	0	53 683	11 031
2027	11 050	13 252	2 202	-1 074	0	1 890	1 890	3 018	755	2 263	720	0	48 780	12 182
2028	11 102	13 252	2 150	-976	0	1 890	1 890	3 065	766	2 299	720	0	43 779	13 271
2029	11 155	13 252	2 097	-876	0	1 890	1 890	3 112	778	2 334	720	0	38 679	14 295
2030	11 208	13 252	2 044	-774	0	1 890	1 890	3 161	790	2 371	720	0	33 476	15 253
2031	11 262	13 252	1 990	-670	0	1 890	1 890	3 211	803	2 408	720	0	28 169	7 650
2032	11 316	13 252	1 936	-563	0	1 890	1 890	3 263	816	2 447	720	0	22 756	8 475
2033	11 370	13 252	1 882	-455	0	1 890	1 890	3 317	829	2 488	720	0	17 235	9 232
2034	11 424	13 252	1 828	-345	0	1 890	1 890	3 373	843	2 530	720	0	11 603	9 922
2035	11 478	13 252	1 774	-232	0	1 890	1 890	3 432	858	2 574	720	0	5 859	10 543
2036	11 534	13 252	1 718	-117	0	1 890	1 890	3 491	873	2 618	720	0	0	13 160
2037	11 591	13 252	1 661	0	0	1 890	1 890	3 551	888	2 663	720	0	0	19 614
2038	11 648	13 252	1 604	0	0	1 890	1 890	3 611	874	2 735	720	0	0	26 025
2039	11 705	13 252	1 547	0	0	1 890	1 890	3 673	859	2 814	720	0	0	32 394
2040	11 764	13 252	1 488	0	0	1 890	1 890	3 738	845	2 893	720	0	0	38 718
2041	6 799	13 252	6 453	0	0	1 890	1 890	8 343	2 086	6 257	720	0	0	48 766
2042	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	61 298
Totaux	223 634	265 040	41 406	-13 152	0	37 800	37 800	66 054	16 515	49 539	12 240			61 298

nombre de toitures	3
puissance globale installée	env 100 kWc
production annuelle estimée	env 127 MWh

Investissement en 2021	119 523
Investissement en 2031	8 495
Investissement total	128 018

Capital	24 000
Subventions	37 800
total fonds propres	61 801